平成３０年４月吉日

会員各位

（一社）納税相談センター

    尾道青色申告会

TEL0848-37-9594

FAX0848-37-9591

入門簿記勉強会のご案内

拝啓 会員のみなさまには、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は青色申告会の活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、当会ではこの度「簿記のことがよくわからない」「帳簿をつけたことがない」

という会員様向けに『入門簿記』の勉強会を開催いたします。

平成 30年 6月～7月に 8回程度を予定しております。

受講料はテキスト代等で 1,500円です。

会場は尾道市総合福祉センターまたは、尾道市市民会館を予定しております。

詳細な日程、会場につきましては、受講者が集まり次第ご連絡いたします。

受講希望の方は下記申込書にご記入のうえ、当会までＦＡＸにてお申し込み下さい。

また、お電話でも受付いたしておりますので、お気軽にお尋ねください。

敬具

住  所

氏  名

電話番号

入 門 簿 記 勉 強 会 申 込 書